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PROTOKÓŁ NR 133/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

 

w dniu 5 czerwca 2018 r. w godz. 18:00 – 19:10 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 133. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności 

w załączeniu. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, ul. Rynek 

Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Uchwała w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

3) Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata na członka Zespołu ds. 

nowelizacji statutów Dzielnic 

4) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

W związku z zaproszeniem z MCOO deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto p. Jacka Balcewicza i p. Barbarę Zarzycką-Rzeźnik do udziału w komisji 

odbioru prac w Przedszkolu, w dniu 8.05.2018 r. 

 

Zarząd przyjął Uchwałę Nr 125/2018 w sprawie delegowania członków Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto  

w głosowaniu 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

ad. 3  

Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata na członka Zespołu ds. nowelizacji 

statutów Dzielnic 

Do udziału w pracach Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic wskazuje się Tomasza 

Darosa, przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto. 

Tomasz Daros jest osobą z wieloletnim doświadczeniem pracy w samorządzie. W roku 

2006 został wybrany do Rady Dzielnicy I (tj. V kadencja: 2006-2010). Od początku 

kadencji, przez dwa lata pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji, 

a następnie został członkiem zarządu i pełnił tę funkcję przez dwa lata, czyli do końca 

V kadencji Rady.  

W kolejnej, VI kadencji Rady przez cztery lata pełnił funkcję członka Zarządu 

Dzielnicy I. W latach 2013-2014 był; przewodniczącym Doraźnej Komisji ds. budżetu 

partycypacyjnego, a także członkiem Zespołu Zadaniowego ds. Budżetu 

Obywatelskiego, który został powołany przez Prezydenta Miasta Krakowa w celu 

wypracowania harmonogramu, zasad wdrożenia budżetu obywatelskiego oraz 

opracowania projektu uchwały Rady Miasta dotyczącej zasad realizacji budżetu 

obywatelskiego w Krakowie. Kolejnymi Zespołami zadaniowymi, w których brał udział 

są Zespoły: ds. zagospodarowania terenów pod budowaną estakadą kolejową pomiędzy 

ulicami Miodową, a Kopernika oraz ds. obchodów setnej rocznicy odzyskania 

niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej. 



Od roku 2014 (tj. w bieżącej, VII kadencji) sprawuje funkcję Przewodniczącego Rady 

i Zarządu Dzielnicy I. Posiada tytuł magistra prawa, jest aplikantem radcowskim.  

Jego wiedza teoretyczna i praktyczna gwarantuje merytoryczną pracę w Zespole 

ds. nowelizacji statutów Dzielnic. 

 

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie j.w.  

w głosowaniu 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

 

ad. 4  

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne 

z jego przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia przew. p. Tomasz Daros zamknął 

posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady i Zarządu  

        Dzielnicy I Stare Miasto  

            Tomasz Daros  
 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


